
Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico regionale per l'Emilia-Romagna
Direzione Generale

Ufficio XI Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Emilia

ACQUISTI FORNITURE E SERVIZI ANNO 2018- Art. 1 comm a 32 Legge n. 190/2012

Struttura 
proponente

Oggetto Bando Procedura utilizzata Cod. fiscali opera tori CIG Operatori invitati Aggiudicatario Data Inizio
Data 
ultimazione

Importo 
liquidato 
esclusa IVA

U.T. Reggio Emilia Servizio pulizie uffici Procedura negoziata 
previa pubblicazione 
bando

.01163260357

ZE823622B6

Eco Pulizie Eco Pulizie

14/05/2018

31/12/2018  €12243.00  

U.T. Reggio Emilia Servizio pulizie uffici Procedura negoziata 
previa pubblicazione 
bando

.01163260357 ZD31E0266E Coop Service S. Coop. - Eco 
Pulizie - Progetto Lavoro - 
Appennino Servizi

Eco Pulizie 01/01/2018 13/05/2018  €     13.992,00 

U.T. Reggio Emilia Fornitura Energia elettrica Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.01178580997 ZB4196E76F IREN Mercato Spa IREN Mercato Spa 01/01/2018 31/07/2018  € 1663.05 

U.T. Reggio Emilia Fornitura Energia elettrica Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.09633951000 ZEE20080DD Enel Servizio Maggior Tutela Enel Servizio Maggior Tutela 01/08/2018 31/12/2018 € 1002.47

U.T. Reggio Emilia duplicato chiavi ufficio Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.00934080359 Z76210F011 NUOVA CATELLANI S.N.C. NUOVA CATELLANI S.N.C. 01/01/2018 31/12/2018 € 96,76

U.T. Reggio Emilia Edizioni librarie Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.00150470342 Z641F05C40 Gruppo Spaggiari Parma Spa  Gruppo Spaggiari Parma Spa  01/01/2018 31/12/2018 € 120,00

U.T. Reggio Emilia Cancelleria - carta fotocopie e 
timbri ufficio 

Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.00455780353 ZD921DCDAC LA CONTABILE SPA LA CONTABILE SPA 01/01/2018 31/12/2018 € 205.00

U.T. Reggio Emilia Acquisto prodotti igienico-
sanitari 

Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.01627080169 Z9A22A6CFC MAGRIS SPA MAGRIS SPA 01/01/2018 31/12/2018 € 700,14

U.T. Reggio Emilia Cancelleria - carta fotocopie e 
timbri ufficio 

Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.07491520156 Z9C23EBBF8 MONDOFFICE SRL MONDOFFICE SRL 01/01/2018 31/12/2018 € 340,08

U.T. Reggio Emilia Sicurezza - Formazione Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.07120730150 Z221D33D9B COM Metodi S.p.a. COM Metodi S.p.a. 01/01/2018 31/12/2018 627,18€           

U.T. Reggio Emilia Telefonia fissa e ADSL Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

12878470157 ZA213752E8 FASTWEB Spa FASTWEB Spa 01/01/2018 31/12/2018  € 2799.33 

U.T. Reggio Emilia Telefonia fissa e ADSL Affidamento  diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.00488410010 ZAE0B6DD4C TELECOM ITALIA TELECOM ITALIA 0 1/01/2018 31/12/2018  €       1.518,79 

U.T. Reggio Emilia Buoni Pasto Affidamento diretto in  
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.03543000370 ZEF23C389A DAY RISTOSERVICE Spa DAY RISTO SERVICE Spa 01/01/2018 31/12/2018  €       8.701,60 

U.T. Reggio Emilia     Servizio Postale Affidamento in economia - 
affidamento diretto

97103880585 Z8F1CF819D Poste Italiane Spa Poste Italiane Spa 01/01/2018 31/12/2018  €          787,43 

U.T. Reggio Emilia     Servizio Pick Up Affidamento in economia - 
affidamento diretto

97103880585 Z3722D7358 Poste Italiane Spa Poste Italiane Spa 01/01/2018 31/12/2018  €       1.777,81 

U.T. Reggio Emilia Sicurezza - Formazione Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.07120730150 Z221D33D9B COM Metodi S.p.a. COM Metodi S.p.a. 01/01/2018 31/12/2018 € 3.747,50

U.T. Reggio Emilia Sicurezza - Formazione Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.07120730150 Z2419036F6 COM Metodi S.p.a. COM Metodi S.p.a. 01/01/2018 31/12/2018 € 2.838,72

U.T. Reggio Emilia Cancelleria - carta 
fotocopie 

Affidamento in 
economia - affidamento 
diretto

.00455780353 Z2D24CD688 LA CONTABILE SPA LA CONTABILE SPA 01/01/2018 31/12/2018 € 825,00

           Documento firmato digitalmente ai sensi del
           D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme ad esso con nesse

OPERAZIONE TRASPARENZA

 IL DIRIGENTE DELL’AMBITO TERRITORIALE DI REGGIO EM ILIA
Mario M. Nanni


		2019-03-28T14:30:10+0000
	NANNI MARIO M.




